令和７年９月１９日

各 位

                    第６３回兵庫県高圧ガス大会

                    大会委員長  森田 大三

第６３回兵庫県高圧ガス大会のご案内

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度、第６３回兵庫県高圧ガス大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、何かと用務ご多忙のことと存じますが、ご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 主 催  兵庫県・兵庫県高圧ガス連絡協議会

２ 日 時  令和７年１０月２１日（火） 午後１時３０分～午後４時

３ 場 所  神戸市産業振興センター ハーバーホール（注）

       神戸市中央区東川崎町 1丁目８番４号

＜第１部＞    表彰式 （１）兵庫県知事表彰

（２）大会委員長表彰

＜第２部＞  記念講演 演題「阪神・淡路大震災 30 年～教訓を活かす～」

            講師 阪神・淡路大震災記念 人と防災未来センター

特別研究調査員  坂 本  誠 人  氏

（注）会場は例年の兵庫県公館から変更していますので、ご注意ください。

（神戸市産業振興センターへのアクセス）